
Turnplan

Klasse:

Woche Datum AS1 AS2 AS3 PSV RB1 RB2 HB

1 15.09.14 Sop But Wis Mue

2 22.09.14 Sop But Wis Mue

3 29.09.14 Sop But Wis Mue

4 06.10.14 Sop But Wis Mue

5 13.10.14 Sop But Wis Mue

6 20.10.14 Sop But Wis Mue

7 27.10.14 Sop But Wis Mue

8 03.11.14

9 10.11.14 Sop But Wis Mue

10 17.11.14 Mue But Wis Sop

11 24.11.14 Mue But Wis Sop

12 01.12.14 Mue But Wis Sop

13 08.12.14

14 15.12.14 Mue But Wis Sop

15 22.12.14

16 29.12.14

17 05.01.15

18 12.01.15 Mue But Wis Sop

19 19.01.15 Mue But Wis Sop

20 26.01.15 Mue But Wis Sop

21 02.02.15 Mue But Wis Sop

Plan für Belegung 2014/15

Mo. 1.-2. Std.: Sop, But, Wis, Mue 1abe

Weihnachtsferien

Maria Empfängnis

schulautonom frei

27.10.2014 Mo



Turnplan

Klasse:

Woche Datum AS1 AS2 AS3 PSV RB1 RB2 HB

1 16.09.14 Wal Eck Lan

2 23.09.14 Wal Eck Lan

3 30.09.14 Wal Eck Lan

4 07.10.14 Wal Eck Lan

5 14.10.14 Wal Eck Lan

6 21.10.14 Wal Eck Lan

7 28.10.14 Wal Lan Eck

8 04.11.14 Wal Lan Eck

9 11.11.14 Wal Lan Eck

10 18.11.14 Wal Lan Eck

11 25.11.14 Wal Lan Eck

12 02.12.14 Wal Lan Eck

13 09.12.14 Eck Lan Wal

14 16.12.14 Eck Lan Wal

15 23.12.14

16 30.12.14

17 06.01.15

18 13.01.15 Eck Lan Wal

19 20.01.15 Eck Lan Wal

20 27.01.15 Eck Lan Wal

21 03.02.15 Eck Lan Wal

Plan für Belegung 2014/15

Di. 1.-2. Std.: Wal, Lan, Eck 3be

Weihnachtsferien

27.10.2014 Di



Turnplan

Klasse:

Woche Datum AS1 AS2 AS3 PSV RB1 RB2 HB

1 16.09.14 Mun But Sal Obe

2 23.09.14 Mun But Sal Obe

3 30.09.14 Mun But Sal Obe

4 07.10.14 Mun But Sal Obe

5 14.10.14 Mun But Sal Obe

6 21.10.14 But Mun Sal Obe

7 28.10.14 But Mun Sal Obe

8 04.11.14 But Mun Sal Obe

9 11.11.14 But Mun Sal Obe

10 18.11.14 But Mun Sal Obe

11 25.11.14 Obe Sal But Mun

12 02.12.14 Obe Sal But Mun

13 09.12.14 Obe Sal But Mun

14 16.12.14 Obe Sal But Mun

15 23.12.14

16 30.12.14

17 06.01.15

18 13.01.15 Obe Sal But Mun

19 20.01.15 Obe Sal But Mun

20 27.01.15 Obe Sal But Mun

21 03.02.15 Obe Sal But Mun

Plan für Belegung 2014/15

Weihnachtsferien

Di. 3.-4. Std.: Mun, But, Obe, Sal 3abew

27.10.2014 Di



Turnplan

Klasse:

Woche Datum AS1 AS2 AS3 PSV RB1 RB2 HB

1 16.09.14 Obe Led

2 23.09.14 Obe Led

3 30.09.14 Obe Led

4 07.10.14 Obe Led

5 14.10.14 Obe Led

6 21.10.14 Obe Led

7 28.10.14 Obe Led

8 04.11.14 Obe Led

9 11.11.14 Obe Led

10 18.11.14 Obe Led

11 25.11.14 Obe Led

12 02.12.14 Obe Led

13 09.12.14 Obe Led

14 16.12.14 Obe Led

15 23.12.14

16 30.12.14

17 06.01.15

18 13.01.15 Obe Led

19 20.01.15 Obe Led

20 27.01.15 Obe Led

21 03.02.15 Obe Led

Gruppe Wiesinger geändert auf 7.-8. Stunde in der Alpenstraße !!!

Weihnachtsferien

Plan für Belegung 2014/15

Di. 8.-9. Std.: Wis, Led Obe, 2. Klassen

27.10.2014 Di



Turnplan

Klasse:

Woche Datum AS1 AS2 AS3 PSV RB1 RB2 HB

1 17.09.14 Sop Mue Eck gerade

2 24.09.14 Sop Lan Eck ungerade

3 01.10.14 Sop Mue Eck gerade

4 08.10.14 Sop Lan Eck ungerade

5 15.10.14 Sop Mue Eck gerade

6 22.10.14 Sop Lan Eck ungerade

7 29.10.14 Sop Mue Eck gerade

8 05.11.14 Sop Lan Eck ungerade

9 12.11.14 Sop Mue Eck gerade

10 19.11.14 Sop Lan Eck ungerade

11 26.11.14 Sop Mue Eck gerade

12 03.12.14 Sop Lan Eck ungerade

13 10.12.14 Sop Mue Eck gerade

14 17.12.14 Sop Lan Eck ungerade

15 24.12.14 gerade

16 31.12.14 ungerade

17 07.01.15 Sop Mue Eck gerade

18 14.01.15 Sop Lan Eck ungerade

19 21.01.15 Sop Mue Eck gerade

20 28.01.15 Sop Lan Eck ungerade

21 04.02.15 Sop Mue Eck gerade

Weihnachtsferien

Plan für Belegung 2014/15

Mi. 8.-9. Std.: Lan, Eck, Mue, Sop 3be, 4be

27.10.2014 Mi



Turnplan

Klasse:

Woche Datum AS1 AS2 AS3 PSV RB1 RB2 HB

1 18.09.14 Wis Sop Obe Led Wal

2 25.09.14 Wis Sop Obe Led Wal

3 02.10.14 Wis Sop Obe Led Wal

4 09.10.14 Wis Sop Obe Led Wal

5 16.10.14 Sop Wal Led Obe Wis

6 23.10.14 Sop Wal Led Obe Wis

7 30.10.14 Sop Wal Led Obe Wis

8 06.11.14 Sop Wal Led Obe Wis

9 13.11.14 Obe Led Wis Wal Sop

10 20.11.14 Obe Led Wis Wal Sop

11 27.11.14 Obe Led Wis Wal Sop

12 04.12.14 Obe Led Wis Wal Sop

13 11.12.14 Sop Obe Wal Wis Led

14 18.12.14 Sop Obe Wal Wis Led

15 25.12.14

16 01.01.15

17 08.01.15 Sop Obe Wal Wis Led

18 15.01.15 Sop Obe Wal Wis Led

19 22.01.15 Led Wis Wal Sop Obe

20 29.01.15 Led Wis Wal Sop Obe

21 05.02.15 Led Wis Wal Sop Obe

Plan für Belegung 2014/15

Do. 5.-6. Std.: Wis, Sop, Obe, Led, Wal 2abce

Weihnachtsferien

27.10.2014 Do



Turnplan

Klasse:

Woche Datum AS1 AS2 AS3 PSV RB1 RB2 HB

1 18.09.14 Mue Mun gerade

2 25.09.14 Sal But ungerade

3 02.10.14 Mue Mun gerade

4 09.10.14 Sal But ungerade

5 16.10.14 Mue Mun gerade

6 23.10.14 Sal But ungerade

7 30.10.14 Mue Mun gerade

8 06.11.14 Sal But ungerade

9 13.11.14 Mue Mun gerade

10 20.11.14 Sal But ungerade

11 27.11.14 Mun Mue gerade

12 04.12.14 But Sal ungerade

13 11.12.14 Mun Mue gerade

14 18.12.14 But Sal ungerade

15 25.12.14 gerade

16 01.01.15 ungerade

17 08.01.15 Mun Mue gerade

18 15.01.15 But Sal ungerade

19 22.01.15 Mun Mue gerade

20 29.01.15 But Sal ungerade

21 05.02.15 Mun Mue gerade

Do. 8.-9. Std.: Mue, Mun: gerade  Sal, But: ungerade 3a,4a

Weihnachtsferien

Plan für Belegung 2014/15

27.10.2014 Do



Turnplan

Klasse:

Woche Datum AS1 AS2 AS3 PSV RB1 RB2 HB

1 19.09.14 Wis Sop Mue But

2 26.09.14 Wis Sop Mue But

3 03.10.14 Wis Sop Mue But

4 10.10.14 Wis Sop Mue But

5 17.10.14 Wis Sop Mue But

6 24.10.14 Wis Sop Mue But

7 31.10.14 Wis Sop Mue But

8 07.11.14 Wis Sop Mue But

9 14.11.14 Wis Sop Mue But

10 21.11.14 Wis Sop Mue But

11 28.11.14 But Sop Mue Wis

12 05.12.14 But Sop Mue Wis

13 12.12.14 But Sop Mue Wis

14 19.12.14 But Sop Mue Wis

15 26.12.14

16 02.01.15

17 09.01.15 But Sop Mue Wis

18 16.01.15 But Sop Mue Wis

19 23.01.15 But Sop Mue Wis

20 30.01.15 But Sop Mue Wis

21 06.02.15 But Sop Mue Wis

Plan für Belegung 2014/15

Fr. 1.-2. Std.: Wis, But, Mue, Mun 1abe

Weihnachtsferien

27.10.2014 Fr



Turnplan

Klasse:

Woche Datum AS1 AS2 AS3 PSV RB1 RB2 HB

1 19.09.14 Wal Obe But Sal

2 26.09.14 Wal Obe But Sal

3 03.10.14 Wal Obe But Sal

4 10.10.14 Wal Obe But Sal

5 17.10.14 Wal Sal But Obe

6 24.10.14 Wal Sal But Obe

7 31.10.14

8 07.11.14 Wal Sal But Obe

9 14.11.14 Wal Sal But Obe

10 21.11.14 Wal Sal Obe But

11 28.11.14 Wal Sal Obe But

12 05.12.14 Wal Sal Obe But

13 12.12.14 Wal Sal Obe But

14 19.12.14 Wal Sal Obe But

15 26.12.14

16 02.01.15

17 09.01.15 But Sal Obe Wal

18 16.01.15 But Sal Obe Wal

19 23.01.15 But Sal Obe Wal

20 30.01.15 But Sal Obe Wal

21 06.02.15 But Sal Obe Wal

Plan für Belegung 2014/15

Fr. 3.-4. Std.: Wal, Obe, Sal, But 7cw, 5bw

Weihnachtsferien

schulautonom frei

27.10.2014 Fr



Turnplan

Klasse:

Woche Datum AS1 AS2 AS3 PSV RB1 RB2 HB

1 19.09.14 Wal Eck Mue

2 26.09.14 Wal Eck Mue

3 03.10.14 Wal Eck Mue

4 10.10.14 Wal Eck Mue

5 17.10.14 Wal Eck Mue

6 24.10.14 Wal Eck Mue

7 31.10.14

8 07.11.14 Mue Wal Eck

9 14.11.14 Mue Wal Eck

10 21.11.14 Mue Wal Eck

11 28.11.14 Mue Wal Eck

12 05.12.14 Mue Wal Eck

13 12.12.14 Mue Wal Eck

14 19.12.14 Eck Mue Wal

15 26.12.14

16 02.01.15

17 09.01.15 Eck Mue Wal

18 16.01.15 Eck Mue Wal

19 23.01.15 Eck Mue Wal

20 30.01.15 Eck Mue Wal

21 06.02.15 Eck Mue Wal

Weihnachtsferien

Plan für Belegung 2014/15

Fr. 5.-6. Std.: Wal, Mue, Eck 4be

schulautonom frei

27.10.2014 Fr


